
 

 
 

 

 
Projekt „Nowoczesne Audytoria Politechniki Gdańskiej” współfinansowany przez Unię Europejską  ze  

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko. Wartość dofinansowania – 24.670.374 zł. Numer umowy o 

dofinansowanie: UDA-POIS.13.01-058/08-00.  

 

 
Gdańsk 19.08.2010 

 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2010 nr 113 poz. 759) w imieniu Zamawiającego Politechniki Gdańskiej 

informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego powyżej 193 000 euro na dostawę mebli biurowych i krzeseł 

wraz z montażem na potrzeby Politechniki Gdańskiej w trzech częściach nr postępowania 

CRZP/337/050/D/10 w części pierwszej, drugiej i trzeciej została wybrana oferta 

Wykonawcy: 

 

FIRMA STOLARSKA „STOLBET” Grzegorz Betkier 
ul. Harcerska 9a,  

83 – 200 Starogard Gdański 

 
W postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego oferta Wykonawcy w części: 
- pierwszej, otrzymała 100 pkt w jedynym kryterium oceny - cena oferty 
- drugiej, otrzymała 100 pkt w jedynym kryterium oceny - cena oferty 
- trzeciej, otrzymała 100 pkt w jedynym kryterium oceny - cena oferty  
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 pkt. 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie  
z art. 91 tej ustawy. 
 
W postępowaniu o zamówienie publiczne CRZP/337/050/D/10 złożono 1 ofertę. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Zatwierdził 
Kierownik Zamawiającego 

 


